801 3511-563-SE25 2025-10-14 ORDEN DE COMPRA 3511-563-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.122.201
$0
$213.219
$0

$1.335.420

SON: UN MILLON TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

61435 CUCHILLA D/PRECISION SKOLE N.CUT1001 7 UND $1.250 0% $8.750

61668 CAJA PLAST.CONTENEDOR 61LTS.N.0390 6 UND $12.900 0% $77.400

21715 CORTA CARTON ISOFIT GDE.N.N80 5 UND $1.700 0% $8.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.122.201
$0
$213.219
$0

$1.335.420

SON: UN MILLON TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL